
　　　　　　2016年5月吉日

お取引先様各位

株式会社D2japan

　　　 　〒981-3341

TEL 022-779-6512

FAX 022-779-6513

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、このたび弊社取扱製品の一部を廃盤とさせて頂く事となりました。

　2016年 5月 25日より下記製品を販売中止とさせて頂きます。

　何卒ご了承下さいます様お願い申し上げます。

上記製品の補修部品に関しましては、販売を継続致します。

以上

　　　・スポーツ

　　　・サーキット

記

宮城県黒川郡富谷町成田9丁目1-18

廃盤製品のご案内

【廃盤製品　サスペンション】


